
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor městské Informatiky
Mallnovského nám. 3

601 67 BRNO
-001-

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „OZ") mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Smluvní strany

Název:
Sídlo:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Česká spořitelna, a.s.

IC:
DIČ:

Zastoupeno:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

(dále také jen „Zadavatel")

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Název:
Sídlo:

4E Consulting, s.r.o.
Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno
07649827

Mgr. Janou Plachetskou, jednatelem
spisová značka C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně
Mgr. Jana Plachetská,

(dále také jen „Poskytovatel"; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany'j

IČ:
Zastoupen:
Zápis v obchodním rejstříku:
Kontaktní osoba:

Účel SmlouvyI.

L 1) Zadavatel projevil zájem o činnost Poskytovatele, a proto se níže uvedeného dne, měsíce a

roku, kdy byla tato smlouva o spolupráci (dále jen „Smlouva") uzavřena, Smluvní strany

dohodly na vzájemné spolupráci.

Možnosti spolupráce Poskytovatel Zadavateli představil v nabídce, kterou dne 29. 3, 2019

zaslal Zadavateli. Smlouva nabídku Poskytovatele dále rozvíjí a konkretizuje. Neodchylujedi

se Smlouva v konkrétním ujednání zjevně od nabídky Poskytovatele, lze nabídku

Poskytovatele použít pro výklad obsahu a rozsahu závazků ze Smlouvy.

L 2)

I



Předmět SmlouvyII.

Poskytovatel se v rámci spolupráce se Zadavatelem zavazuje plnit úkoly, na nichž se se 

Zadavatelem dohodl. Zadavatel se za to zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu.

III. Podmínky plnění úkolů

III. 1) Předmět úkolů

Zadavatel požaduje, aby Poskytovatel splnil následující úkoly.

1. Úkol č. 1: Příprava zrušení zadávacího řízení s názvem „Tvorba a provoz webové 

platformy města Brna" (dále také jen „Úkol č. 1"); v rámci tohoto úkolu Poskytovatel:

- vypracuje návrh znění potřebného (potřebných) rozhodnutí Zadavatele;

- poskytne Zadavateli součinnost nezbytnou pro řádné projednání rozhodnutí dle 

předchozí odrážky s vedením Zadavatele, přičemž je připraven se zúčastnit i 

osobních jednání vedených v této záležitosti;

- v zastoupení Zadavatele povede osobní jednání s účastníky předmětného 

zadávacího řízení za účelem projednání rozhodnutí dle první odrážky.

2. Úkol č. 2: Kompletní příprava a koordinace zadávacího řízení, jehož předmětem bude 

veřejná zakázka na tvorbu a provoz webové platformy města Brna, (dále také jen 

„Úkol č. 2"j; v rámci tohoto úkolu Poskytovatel provede zejména;

- interní školení Zadavatele k metodě kvalitativního hodnocení nabídek m4E pro 

max. 10 osob, a to v rozsahu 4 hodin, nebude-li se Zadavatelem dohodnuto jinak;

- potřebné úpravy zadávací dokumentace (mimo technických podmínek) použité 

v zadávacím řízení zmíněném v Úkolu č. 1. včetně všech formulářů a obchodních 

podmínek;

- organizaci předběžných tržních konzultací a workshopu zejména k metodě 

kvalitativního hodnocení nabídek m4E pro dodavatele;

- vypořádání dotazů dodavatelů v průběhu lhůty pro podání nabídek, budou-li se 

týkat té části zadávací dokumentace, kterou připravil Poskytovatel;

* přípravu a koordinaci přezkumu nabídek včetně vypracováni dokumentů o jeho 

průběhu;

- přípravu a koordinaci Ověřovací fáze včetně vypracování dokumentů o jejím 

průběhu;

- přípravu návrhu znění veškerých úkonů zadavatele, a to včetně rozhodnutí o 

výběru/vyloučení/zrušení;

- koordinaci uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

Zadavatel se pro splnění Úkolu č. 2 zavazuje zajistit technické podmínky veřejné 

zakázky, jakož i osobu, která bude administrovat, zejména vkládat a příp. upravovat 

dokumenty na profilu Zadavatele či ve Věstníku veřejných zakázek; přípravu

Smlouva o spolupráci

Strana 2 (epikem 4)



dokumentů samotných zajistí Poskytovatel.

III. 2) Čas plnění úkolů

Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění úkolů bezodkladně po účinnosti Smlouvy.

III. 3) Odměna

III. 3) a) Odměna je sjednána jako pevná, a to ve výši 199.900,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH").

III. 3) b) Poskytovatel není ke dni uzavření Smlouvy plátcem DPH. Pokud se Poskytovatel 

plátcem DPH v průběhu plnění Smlouvy stane, informuje o tom Zadavatele, a to 

nejpozdéji na příslušném daňovém dokladu (dále jen „Faktura"). Poskytovatel - plátce 

DPH je oprávněn k odměně připočíst DPH, a to v souladu s příslušnými právními 

předpisy.

III. 3) c) Odměna bude hrazena postupně po částech, a to po splnění níže uvedených milníků:

. ! Číslo

milníku
Popis milníku Odpovídající 

část odměny

[ Splněni Úkolu č. 11 25%

2 První den lhůty pro podaní nabídek 
zadávacího řízem k veřejné zakazce na 
tvorbu a provoz webové platformy města 
Brna v rámci Úkolu č. 2

25%

3 Sepsaní navi hu nezbytných rozhodnutí o 
vyběru/vyloucení/zrušení k veřejné zakazce 
na tvorbu a provoz webové platformy města 
Brna v rámci Úkolu c. 2

30%

Uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem k 
veřejne zakázce na tvorbu a provoz webové 
platformy města Brna v rámci Úkolu č. 2

r 20%

III. 3) d) Odměna zahrnuje veškeré náklady, které se splněním úkolů Poskytovatel má.

III. 3) e) Právo na zaplacení odpovídající části odměny vzniká splněním příslušného milníku. 

Odpovídající část odměny pak bude uhrazena na základě vystavené faktury se 

splatností 30 dní ode dne jejího doručení Zadavateli. V případě, že Faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 

Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu.

III. 3) f) Povinnost zaplatit odpovídající část odměny je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu Zadavatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Všechny částky poukazované v Kč 

vzájemně Smluvními stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv

Smlouva o spolupráci

Slmnn 3 (celkem 4)



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNf
MAGISTRÁT MĚSTA BRN/

Odbor městské informatiky
Malinovského nám. 3

601 67 BRNO
, -001-

bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

III. 3) g) Platba bude poukázána na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve Faktuře. Pokud se

Poskytovatel v průběhu plnění Smlouvy stane plátcem DPH, uvedený bankovní účet

musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě,

že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je Zadavatel oprávněn uhradit

Poskytovateli odpovídající část odměny na úrovni bez DPH, DPH Zadavatel poukáže

správci daně.

til. 3) h) Zadavatel neposkytuje Poskytovateli na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

IV. Závěrečná ustanovení

!V. 1) Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze změnit

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS"). Podle ZoRS

bude tato Smlouva Zadavatelem zveřejněna v registru smluv.

Zadavatel je pří nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona

č. .106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů, a dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, povinen

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění

by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním systému Zadavatele. Povinnost

mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy. Poskytovatel odpovídá Zadavateli v plné

míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po jednom z nich.

IV. 2)

IV. 3)

IV. 4)

IV. 5)

fa ^
V Brně dne V Brně dne

STATUTÁRNÍ MĚ8Ť0 BRNT
USTRÁT MĚSTA BRNA

■or městské informatiky

... .......

Ing. David Menšík

ř

Mgr. Jana Plachetskávedoucí OMI MMB

za Zadavatele jednatel

za Poskytovatele

Smlouva o spolupráci
Strana 4 (celkem 4)


